Совет сельского поселения «Бохтинское» муниципального района «Александрово-Заводский район»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«11»  февраля  2022 г                                                                      № 4
с. Бохто
Об исполнении   бюджета сельского поселения
«Бохтинское»  за четвертый  квартал  2021 года

                Рассмотрев информацию Администрации сельского поселения «Бохтинское» муниципального района «Александрово-Заводский район» Забайкальского края об исполнении  бюджета сельского поселения «Бохтинское» за четвертый квартал 2021года, в соответствии с статьёй 54 Устава сельского поселения «Бохтинское» Совет сельского поселения «Бохтинское»
р е ш и л:
              1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Бохтинское» за четвертый  квартал  2021 года по доходам в сумме 4715096,14 рублей, по расходам в сумме 4702182,18  рублей   (приложения № 1).
             2.Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде в Администрации сельского поселения «Бохтинское».

Глава сельского поселения
«Бохтинское»                                                                  А.В.Бояркина

                                                                                                                                                                                                                        Приложение №1
                              Ежеквартальная информация О ходе исполнения местного бюджета и
о численности муниципальных
служащих органов местного самоуправления, работников
муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание
(в соответствии с Федеральным законом №133-ФЗ статья 52, пункт 6. для опубликования)
Исполнение бюджета по Администрации сельского
поселения «Бохтинское» за четвертый  квартал 2021 года
	Наименование показателя
	назначено
	исполнено
	% выполнения

	                                                ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Всего: в том числе
	4715096,14
	4715096,14

	Собственные доходы
	688902,62
	688902,62

	Безвозмездные поступления
	4026204,00
	4026204,00

	                                                    РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	                      Всего: в том числе
	4702182,18
	4702182,18

	Общегосударственные вопросы
	2120817,43
	2120817,43
	100

	Национальная оборона (военкомат)
	137800
	137800
	100

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность(ЧС)
	57500
	57500
	100

	Национальная экономика

	100

	Национальная экономика (землеустр)
	168206,78
	168206,78
	100

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	330134,400, ,6
	30134,4
	100

	Образование

	Культура, кинематография, СМИ
	1917723,57
	1917723,57
	100

	Социальная политика

	100

	Благоустройство

	100

	Дорожное хозяйство

	100

	Дефицит бюджета
	12913,96
	12913,96

Численность муниципальных служащих (чел)-4
Фактические затраты на денежное содержание (211ст)(тыс. руб)-1229,6
Численность работников муниципальных учреждений (чел)-4
Фактические затраты на денежное содержание культ тех(тыс. руб)-1538,6